
                               令 和 ６ 年 １ 月 吉 日  

 第６学年保護者 様 

 

                               さいたま市立大成小学校  

                               校 長  松 下  穣  

 

巣立ちの会の御案内 

 

 初春の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、令和５年度巣立ちの会を予定しております。ぜひ御出席くださいます

よう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年２月２９日（木）     

受付    １３：２０～ 

巣立ちの会 １３：４０～１４：４０ 

    懇談会   １４：５０～１５：２０ 

                  

 

２ 会 場  さいたま市立大成小学校 体育館  

 

３ お願い 

（１）北門側の入り口からお入りください。 

（２）上履は、各自御持参ください。 

（３）駐車場はありませんので、車での来校は御遠慮ください。 

（４）ビデオ・写真撮影の際には、席の移動やフラッシュ等の使用は御遠慮ください。また、

個人情報の取り扱いに御注意ください。 

（５）ストーブをつけますが、温かい格好でお越しください。 

 

   なお、例年巣立ちの会で、卒業アルバムや卒業式写真の代金の集金を行っていました

が、今年度は、行事の写真販売と同様に、インターネットを通じてご購入いただくこ 

とになります。業者からの手紙が配付されましたら手続きをお願いいたします。 


